
Uchwała nr 575/43/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej w Samodzielnym 
Wojewódzkim Zespole Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i 730) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej w Samodzielnym Wojewódzkim Zespole 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, uchwalony  
przez Radę Społeczną uchwałą nr 8/2019 z dnia 22 marca 2019 r. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	Uchwała nr 575/43/19
	w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej w Samodzielnym Wojewódzkim Zespole Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

